2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 декабря 2017 года  № 650

О внесении изменений                                   в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                       25.09.2017 года №487

В соответствии со статьей 91 Закона Российской Федерации от                       29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.	Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 25.09.2017 года №487, следующие изменения:
пункт 3.3.1. подраздела 3.3. «Прием и регистрация документов» изложить                  в следующей редакции:
«3.3.1. Основанием для начала исполнения административной процедуры является личное обращение заявителя в общеобразовательную организацию либо поступление запроса по почте, по информационно-телекоммуникационным сетям общего доступа, в том числе сети Интернет, включая электронную почту.

Содержание процедуры включает в себя:
ознакомление заявителя с уставом образовательной  организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством                                              о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми данной  организацией, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                    в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png